

Settore Amministrativo

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Numero 231 Del 29-07-15 - Reg. Generale 538

Oggetto:

CULTURA.LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA COOPERATIVA VALPOLICELLA SERVIZI PER LA GESTIONE DELLA SALA POLIVANENTE DEL CENTRO POLIFUNZIONALE VALIER.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che:

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 225 del 29.12.2014, ad oggetto "Proroga del servizio di gestione, di pulizia, custodia, apertura, chiusura, tenuta calendario attivita' del nuovo centro polifunzionale Cardinale Valier comprese le aree esterne, alla Cooperativa Valpolicella Servizi per i mesi di gennaio e febbraio 2015 e approvazione avviso esplorativo ai sensi della legge 08.11.1991 n.381. Dichiarazione di immediata eseguibilita', è stata approvata la proroga, per il periodo gennaio febbraio 2015, alle stesse condizioni del contratto in essere per l'affidamento della gestione del servizio di pulizia, custodia, apertura, chiusura, tenuta calendario attività, del nuovo centro polifunzionale Cardinale A.Valier, alla cooperativa sociale "Valpolicella Servizi Cooperativa Sociale" con sede in Via Casette n.39, 37024 Negrar, in attesa dello svolgimento delle procedure di gara;
- con determinazione R.G. n. 864 del 31.12.2014 si è provveduto ad incaricare la cooperativa Valpolicella Servizi per i mesi di gennaio e febbraio 2015 e ad impegnare la relativa spesa;
- con determinazione R.G. n.71 del 23.02.2015 si è provveduto ad incaricare la cooperativa Valpolicella Servizi per il mese di marzo 2015 e ad impegnare la relativa spesa, in attesa dell'approvazione del bilancio di previsione per l'anno finanziario 2015 e pluriennale 2016 -2017;
- con determinazione R.G. n.129 del 30.03.2015 si è provveduto ad incaricare la cooperativa Valpolicella Servizi per il mese di aprile 2015 e ad impegnare la relativa spesa, in attesa dell'approvazione del bilancio di previsione per l'anno finanziario 2015 e pluriennale 2016 -2017:
- con determinazione R.G. n.205 del 30.04.2015 si è provveduto ad incaricare la cooperativa Valpolicella Servizi per il mese di maggio 2015 e ad impegnare la relativa spesa, in attesa

- dell'approvazione del bilancio di previsione per l'anno finanziario 2015 e pluriennale 2016 2017;
- con determinazione R.G. n.278 del 08.06.2015 si è provveduto ad incaricare la cooperativa Valpolicella Servizi per il mese di giugno 2015 e ad impegnare la relativa spesa, in attesa dell'approvazione del bilancio di previsione per l'anno finanziario 2015 e pluriennale 2016 -2017;

Vista la fattura n. 63 del 30.06.2015, emessa dalla Cooperativa Valpolicella Servizi Cooperativa Sociale con sede in via Casette n. 31, 37024 Negrar (Vr) P.IVA 03623180233, pervenuta in data 07.07.2015, prot. n. 16477, per € 1.480,62;

Visto che il Responsabile del procedimento attesta la regolarità dell'esecuzione avvenuta in conformità ai termini e alle condizioni pattuite.

Visto che è stato acquisito il CIG che di seguito si riporta:

Vista la dichiarazione relativa agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari come previsto dalla legge 13 agosto 2010 n. 136, successivamente modificata dal Decreto legge 187 del 12.11.2010.

Vista l'autodichiarazione/documentazione sostitutiva del DURC prodotta dal legale rappresentante della cooperativa Valpolicella Servizi pervenuta in data 21.07.2015.

Visto il Decreto Sindacale n. 7 del 29.05.2015 di attribuzione delle funzioni di cui all'art. 107 del D. Lgs. 267/2000 per il Settore Amministrativo al dott. Bartolini Marcello;

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, recante il "Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento delle Enti Locali", ed in particolare gli articoli 107 e 109;

Richiamato l'art. 184 del citato D.Lgs. 267/2000 avente ad oggetto "Liquidazione della spesa";

Visto il regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione di G.C. n. 236 del 02.11.2000, esecutiva ai sensi di legge, e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e dei contratti;

Dato atto che la presente liquidazione verrà pubblicata nella sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi di quanto disposto dall'art. 23 del D.Lgs. 33/2013, riguardante il riordino della disciplina sugli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni

DISPONE

Per i motivi di cui in premessa, stabilire quanto segue:

- 1. DI LIQUIDARE e PAGARE la somma specificata nel prospetto A) del presente provvedimento, relativa a spesa preventivamente impegnata;
- 2. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza;

3. DI PUBBLICARE il presente atto al fine della generale conoscenza ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs. 33/2013 del 14 marzo 2013 riguardante il riordino della disciplina sugli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni.

ALLEGATO A) all'atto di liquidazione n. R.G 538 del 29.07.2015

CREDITORE	Det. R.G. n del giorno/mese/an no	Fattura (numero/anno)	Cap.	Impegno (numero/anno)	Importo da liquidare €	Modalità di pagamento
Valpolicella Servizi Cooperativa sociale con sede in via Casette n. 31, 37024 Negrar (Vr) P.Iva 03623180233	R.G. n. 278 Del 08.06.2015	63/2015	671	389/2015	1.480,62	Bonifico bancario IT 88 N 02008 59811 000101052725

Inserita liquidazione n. 951 del 30.07.2015

Il Responsabile del procedimento GATTI ANNALISA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

F.to (Bartolini Marcello)